 di conferire l’incarico individuale come formatore esperto, avente ad oggetto la realizzazione 

di  un percorso in merito alla transizione digitale, alla Dott.ssa Marzia Sellini nata a Brescia 

(BS) il 30/01/1976, C.F, SLLMRZ76A70B157X per un importo orario lordo pari a € 122,00 

(euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari 

a € 1220,00 inteso quale importo complessivo lordo da rapportare alle ore effettivamente 

prestate;  

 di conferire l’incarico individuale come formatore esperto, avente ad oggetto la realizzazione 

di un percorso in merito alla transizione digitale, alla Dott.ssa Margherita Achille  nata a 

Paitone (BS) il 09/08/1961, C.F, CHLMGH64M49G248N per un importo orario lordo pari a 

€ 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 10, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 1220,00 inteso quale importo complessivo lordo da rapportare alle 

ore effettivamente prestate;  

 di conferire l’incarico individuale di tutor, alla docente Silo Lorella, nata a Brescia (BS) il